
LICITAÇÃO MF01121 MODALIDADE PROCESSO 5048/2021

VLR ESTIMADO R$ 1.622.316,72 Nº DT ABERTURA 14/01/2022

REQUISITANTE GEO TIPO DT ADJUDICAÇÃO 26/05/2022

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 26/05/2022

1.243.000,00

LICITAÇÕES 2021

EMPRESAS PARTICIPANTES

Instalação de painéis de acionamento da estação elevatória de água bruta do rio Jundiaí Mirim

MODO DE DISPUTA FECHADO

0011

MENOR PREÇO GLOBAL

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

VECTOR SERVIÇOS LTDA

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR


